
W sobotę,  10  grudnia  2016  roku,  w  hali  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Staszowie  odbył  się
V Mikołajkowy Turniej  Piłki  Siatkowej Mężczyzn o Puchar Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów.
Organizatorami  Turnieju  byli:  Integracyjny  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Integro”  Staszów  oraz
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie.

Otwarcia Turnieju dokonali: Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Pan Leszek Kopeć, Prezes IUKS
„Integro”  Staszów Wiesław Grosicki  oraz  zaproszeni  goście  miedzy  innymi:  Edward Zieliński  –
Proboszcz  Parafii  Św.  Barbary  w  Staszowie,  Grzegorz  Forkasiewicz  –  Wójt  Gminy  Rytwiany  i
Zygmunt Zmarzlik – Prezes PSS Społem w Staszowie.

W  Turnieju  wzięło  udział  10  drużyn  z  powiatu  staszowskiego,  opatowskiego,  buskiego
i  sandomierskiego  między  innymi  z:  Oleśnicy,  Zborowa,  Tucząp,  Rytwian,  Ożarowa,  Chobrzan
i  Staszowa.  Rozgrywki  odbywały  się  w  dwóch  grupach.  Swoje  grupy  wygrały  drużyny  ULKS
Chobrzany i Integro Staszów. W półfinałach spotkały się zwycięscy grup oraz drużyny, które zajęły
drugie miejsca.

W pierwszym półfinale Integro Staszów pokonało Buskowiankę Busko Zdrój, natomiast w drugim
półfinale wygrała drużyna ULKS Chobrzany, która pokonała ULKS Gryf Rytwiany. W finale spotkali
się gospodarze Integro Staszów z ULKS Chobrzany, z którą wcześniej w fazie grupowej wygrali 2:0.
Po pasjonującej walce Integro pokonało ULKS Chobrzany 2:1 (25:21; 22:25; 15:12). Turniej mógł się
odbyć dzięki dotacji Gminy Staszów oraz darczyńcom: Glassworks Huty Szkła Tadeusza Wrześniaka,
PSS  Społem  w  Staszowie,  FHU  Skowron.  Drużyny  od  I  do  V  miejsca  otrzymały  puchary  a
wyróżniający się zawodnicy statuetki.

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce – Integro Staszów

II miejsce ULKS Chobrzany

III miejsce – ULKS Gryf Rytwiany

IV miejsce – Buskowianka Busko Zdrój

V miejsce – Jedynka Staszów

Wyróżnieni zawodnicy:

MVP Turnieju – Patryk Grosicki (Integro Staszów)

Najlepszy rozgrywający – Piotr Głowacki (ULKS Chobrzany)

Najlepszy przyjmujący – Hubert Nieduziak (Integro Staszów)

Najlepszy zagrywający – Maciej Guła (Integro Staszów)

Najlepszy blokujący – Wojciech Legawiec (Gryf Rytwiany)

Najlepszy atakujący – Kacper Maj (Integro Staszów)











 


